
 

           

 

                                             

 

____________________________________ 
(vardas, pavardė) 

_____________________________________________ 
(registracijos adresas) 

__________________________________________________ 
(gyvenamoji vieta) 

 

                                                                                                     Priėmimo data_________________ 
 
 _____________________________________                                                         
    (įgalioto KU atstovo vardas pavardė, parašas)         A.V. 

                                                                         
 

 
_________________________ kredito  unijos  valdybai 
      (kredito unijos pavadinimas) 

PRAŠYMAS 

________________________ 
(data) 

 
Prašau priimti mane nariu (-e) į _____________________________kredito uniją.  
                                                                     (kredito unijos pavadinimas) 

 
Pasižadu laikytis kredito unijos įstatų, vykdyti kredito unijos nario pareigas ir sąžiningai naudotis nario teisėmis bei 

atsakyti pagal kredito unijos prievoles savo pajumi. Sutinku, kad šis prašymas būtų saugomas kredito unijoje. 
 
Patvirtinu, kad atitinku ne mažiau kaip vieną kredito unijos įstatuose nustatytą narystės kriterijų ir įsipareigoju 

išnykus narystės pagrindui kredito unijoje, laiku pranešti apie savo narystės kredito unijoje pagrindo išnykimą.  
 

Kas Jus paskatino tapti kredito unijos nariu? Kaip sužinojote apie kredito uniją? 
  

 galimybė pasiskolinti  internete 

 geros indėlių palūkanos  el. pašto pranešime 

 mokėjimo kortelės  reklamoje 

 interneto bankas  draugo (-ės) rekomendacija 

 kita___________________________________  kita______________________________ 
 

 
Pateikiu pilną informaciją apie save: 
 

Asmens kodas (Jei fizinis asmuo ne Lietuvos Respublikos 
pilietis ir neturi asmens kodo, nurodoma asmens gimimo 
data) 

 

Asmens tapatybės dokumento numeris  

Asmens tapatybės  dokumento išdavimo data ir vieta   

Išsilavinimas / profesija  

Darbovietė ir pareigos / Mokymosi įstaiga  

Telefono nr./ mobilaus telefono nr.  

Elektroninio pašto adresas  

 
Jei narys deklaravo neteisingus savo duomenis, jis be atskiro įspėjimo gali būti išbrauktas iš kredito unijos narių sąrašo.  
 
 
___________________________                                                                                                   _________________________                                                            
                 (parašas)                                                                                                                                                                               (nario (-ės) vardas pavardė) 

 
 


